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amw kaz aov al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

DATE: o, /o7 ey

A. Gjenealitetet aktuale

—

EMER BELCINA

MBIEMER VAMPDERET7

ATESI ARBE N

AMES] XH/( E

DATELINDJE 03.00,/994
 VENDLINDJE BEE2HDAN

VENDBANIM A1y -
NR. ID J656020060

B. Gjenealitete té meéparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e

gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyr

e, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER
ATESI

AMES]
DATELINDJE

VENDLINDJE

BECI VA VAMoRET,

& (emér, mbiemér, nénshkrim)
1




Zgjedhjet Vendore T4 Maj 2023

OGS Bhkruari 1 /SEL /YA JAMO2E T

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

njé organi shtetéror dhe i
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formula

r i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetér

ore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifi

kimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tje

tér biometrike.

d) Pasqyrimi i té¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kr

yhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

PBELINVA UAMG2L 7/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

i By —

BELI A JAMG2-E 17

(emér, mbiemér, nénshkrim)




TR e

lic.dhénatie vendimit gjyqésor
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penal
vendimit gjygésor

burgim
té formés sé prers

|

Neni

Lloji

—

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

ésor jopérfundimtar n a njé autoritet qgjyqé
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim giygésor té fo
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO L] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rmeés

A BT ,LA_,, i
Tée dhénat e

CIEESS

epra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

BELINH AAMGZ ET/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
2
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_____ ndonjéheré né hetim ose givkim n

ga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
_ve%r$ ge’n;le 7§ 4@;@%@@&&/’ pérgjigjes) :
Zgje

www.kgz.gov.al

o [ ] Jo  [L]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shtet;

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

F———— .

|

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet quizbatuese, Pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po: JO[E

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

e — e . —_——
~

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X PEérbri peérgjigjes)

POD JO @

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

BELL A IAMGRE T

(emcr, mbiemér, nénshkrim)
% 4




DATA: 3110312023

Ndalimi i daljes_jashté shtetit

Aktualisht né fuqi E revokuar

%gj'édﬁf@rV@n&i@ﬁﬁiu'%d\/ﬂﬁjiaggéquésore g S
Ndalimikdtie getyrihi | géndrimit né njé vend t& caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >/

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Rt sy T Gyt Shisi | B e R TR
_urdhérues | ~apo jo)

PO D 16 @ )
PELINA (A Ma2ETy

(emcr, mbiemeér, nénshkrim)

@, — s




‘NR.UN#sehe? sbebifiliini te dnénat e méposhtme:

—DATA- 3110312023
_____ yteti dhe

"""""""""""" Arsyeja-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t&8 débimit
?5]%9&' ¥ \F&Rdore 14 Maj 2023 débimi.thngef shteti
‘wmﬁt%éw i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te

rritorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyrua

Shénim: Né rast referimi té akteve, v

deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te
ra né kété Formular.

kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftu

>

pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

BELIYA LA HaCET

&

CELIA JAHG2ET

(emér, mbiemér, nénshkrim)

endimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

eshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

(emér, mbicmér, nénshkrim)




